
UCHWAŁA NR XX/97/2025 
RADY GMINY ZBÓJNO 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zbójno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153), art. 211, 212, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/45/2024 Rady Gminy Zbójno z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy 
Zbójno na 2025 rok, zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 1/2025 Wójta Gminy Zbójno z dnia 3 stycznia 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 5/2025 Wójta Gminy Zbójno z dnia 23 stycznia 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 7/2025 Wójta Gminy Zbójno z dnia 31 stycznia 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 12/2025 Wójta Gminy Zbójno z dnia 19 lutego 2025 r., 

- uchwałą Nr XI/57/2025 Rady Gminy Zbójno z dnia 28 lutego 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 17/2025 Wójta Gminy Zbójno z dnia 14 marca 2025 r., 

- uchwałą Nr XII/60/2025 Rady Gminy Zbójno z dnia 27 marca 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 21/2025 Wójta Gminy Zbójno z dnia 31 marca 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 25/2025 Wójta Gminy Zbójno z dnia 22 kwietnia 2025 r., 

- uchwałą Nr XIII/62/2025 Rady Gminy Zbójno z dnia 5 maja 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 33/2025 Wójta Gminy Zbójno z dnia 9 maja 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 37/2025 Wójta Gminy Zbójno z dnia 22 maja 2025 r., 

- uchwałą Nr XIV/65/2025 Rady Gminy Zbójno z dnia 4 czerwca 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 46/2025 Wójta Gminy Zbójno z dnia 13 czerwca 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 47/2025 Wójta Gminy Zbójno z dnia 17 czerwca 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 48/2025 Wójta Gminy Zbójno z dnia 25 czerwca 2025 r., 

- uchwałą Nr XVI/71/2025 Rady Gminy Zbójno z dnia 24 lipca 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 56/2025 Wójta Gminy Zbójno z dnia 18 sierpnia 2025 r., 

- uchwałą Nr XVII/81/2025 Rady Gminy Zbójno z dnia 29 sierpnia 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 62/2025 Wójta Gminy Zbójno z dnia 29 sierpnia 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 65/2025 Wójta Gminy Zbójno z dnia 15 września 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 67/2025 Wójta Gminy Zbójno z dnia 30 września 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 71/2025 Wójta Gminy Zbójno z dnia 15 października 2025 r., 

- uchwałą Nr XVIII/84/2025 Rady Gminy Zbójno z dnia 30 października 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 75/2025 Wójta Gminy Zbójno z dnia 7 listopada 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 77/2025 Wójta Gminy Zbójno z dnia 18 listopada 2025 r., 

- uchwałą Nr XIX/91/2025 Rady Gminy Zbójno z dnia 27 listopada 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 80/2025 Wójta Gminy Zbójno z dnia 28 listopada 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 82/2025Wójta Gminy Zbójno z dnia 10 grudnia 2025 r., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 920316A5-1A93-4683-885A-9CAC4E42D723. Podpisany Strona 1



- zarządzeniem Nr 83/2025 Wójta Gminy Zbójno z dnia 17 grudnia 2025 r., 

wprowadza się następujące zmiany:  

1. Zwiększa się dochody budżetu w kwocie 57 932,92 zł, §1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 40 338 258,30 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 35 992 240,70 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 4 346 017,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu w kwocie 57 932,92 zł, §2 pkt 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 41 431 122,69 zł, 
z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 33 971 630,69 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 7 459 492,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.”. 

3. Wprowadza się zmiany do załączników nr 1 i 2 zgodnie z załącznikami do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Renata Stancelewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 920316A5-1A93-4683-885A-9CAC4E42D723. Podpisany Strona 2



        Załącznik nr 1 do uchwały Nr XX/97/2025 

        Rady Gminy Zbójno z dnia 30 grudnia 2025 r. 

 

Zmiany do załącznika nr 1 - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758     Różne rozliczenia 12 877 684,01 42 877,00 12 920 561,01 

  75835   
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 

samorządu terytorialnego 
88 902,00 42 877,00 131 779,00 

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 88 902,00 42 877,00 131 779,00 

852     Pomoc społeczna 770 536,07 1 800,00 772 336,07 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
142 498,00 1 800,00 144 298,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

141 800,00 1 800,00 143 600,00 

855     Rodzina 4 272 109,00 13 255,92 4 285 364,92 

  85504   Wspieranie rodziny 7 500,00 13 255,92 20 755,92 

    2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 
0,00 13 255,92 13 255,92 

Razem: 40 280 325,38 57 932,92 40 338 258,30 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 920316A5-1A93-4683-885A-9CAC4E42D723. Podpisany Strona 1



        Załącznik nr 2 do uchwały Nr XX/97/2025 

        Rady Gminy Zbójno z dnia 30 grudnia 2025 r. 

 

Zmiany do załącznika nr 2 – WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            
750     Administracja publiczna 5 855 778,20 42 877,00 5 898 655,20 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 390 200,00 25 000,00 4 415 200,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 997 000,00 25 000,00 3 022 000,00 

  75095   Pozostała działalność 863 691,20 17 877,00 881 568,20 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158 643,00 7 877,00 166 520,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 241 607,00 10 000,00 251 607,00 

852     Pomoc społeczna 2 203 446,07 1 800,00 2 205 246,07 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
221 798,00 1 800,00 223 598,00 

    3110 Świadczenia społeczne 221 100,00 1 800,00 222 900,00 

855     Rodzina 4 422 859,00 13 255,92 4 436 114,92 

  85504   Wspieranie rodziny 66 884,00 13 255,92 80 139,92 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 510,00 11 000,00 57 510,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 600,00 1 800,00 10 400,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 300,00 455,92 1 755,92 

Razem: 41 373 189,77 57 932,92 41 431 122,69 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 920316A5-1A93-4683-885A-9CAC4E42D723. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zbójno na 2025 rok 

1. Wyjaśnienie celu przyjęcia uchwały, w tym przedstawienie istniejącego stanu faktycznego w dziedzinie, 
która ma być unormowana oraz wykazanie różnic między dotychczasowym a projektowanym stanem prawnym:  

W uchwale w sprawie budżetu gminy na rok 2025 dokonano zmian, które spowodowały zwiększenie 
dochodów i wydatków budżetu w kwocie 57 932,92 zł. 

- na podstawie informacji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego wprowadzono zwiększenie dotacji celowej 
z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych w kwocie 1 800,00 zł, 

- na podstawie informacji Ministra Finansów i Gospodarki wprowadzono środki z tytułu rezerwy na 
uzupełnienie dochodów w kwocie 42 877,00 zł, które przeznaczono na realizację zadań w administracji 
(wypłatę niezaplanowanej odprawy rentowej, materiały i usługi), 

- na podstawie umowy prowadzono środki z tytułu wsparcia finansowego ze środków Funduszu Pracy na 
realizację rządowego programu „Asystent rodziny 2025 r.” w kwocie 13 255,92 zł. 

2. Charakterystyka przewidywanych skutków związanych z wejściem uchwały w życie, w tym w szczególności 
skutków finansowych: 

Wprowadzone zmiany nie powodują zmiany wyniku budżetu. 

3. Omówienie wyników konsultacji społecznych bądź wydanych opinii i/lub dokonanych uzgodnień, jeżeli 
obowiązek taki wynika z przepisów prawa.  

Nie dotyczy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 920316A5-1A93-4683-885A-9CAC4E42D723. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/97/2025 RADY GMINY ZBÓJNO z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	tir. 24 (24) w § 1
	tir. 25 (25) w § 1
	tir. 26 (26) w § 1
	tir. 27 (27) w § 1
	tir. 28 (28) w § 1
	tir. 29 (29) w § 1
	tir. 30 (30) w § 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. § 1


	ust. 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 1


	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


